

м. Городенка

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ГОРОДЕНКІВСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ ІНТЕНСИВНОГО ЛІКУВАННЯ» ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, в особі Директора Косовець Олександри Володимирівни, що діє на підставі Статуту, в подальшому – Покупець з однієї сторони та ФОП Ковблюк В.М., що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця, надалі Продавець з другої сторони, надалі разом за текстом Договору - Сторони, уклали даний Договір про наступне:

### 1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Продавець зобов'язується передати у власність Покупця, а Покупець в порядку та на умовах, визначених цим Договором, зобов'язується, прийняти й оплатити медикаменти, інструменти, трубки, обсервірувальні  
прилади на сумішні батареї  
пер. до 01.10.2015: 4418 0000-9 (надалі іменується "Товар").

1.2. Найменування, артикул, кількість, одиниця виміру, ціна кожної одиниці та загальна ціна Товару, що поставляється за цим Договором, визначається у Специфікації до цього Договору, згідно якої здійснюється поставка цього Товару (далі - Специфікація). Специфікація може містити інші додаткові відомості. Специфікація складається Постачальником в двох оригінальних примірниках по одному для кожної із Сторін на підставі отриманого від Покупця замовлення та підписується обома Сторонами.

1.3. Найменування та кількість поставленого в натурі Товару указується у видаткових накладних.

### 2. СУМА ДОГОВОРУ, ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧІ ТА ОПЛАТИ

2.1. Загальна сума Договору складає 14573.00 (чотирнадцять тисяч  
п'ятсот сорок три грн.) грн 00 коп.

2.2. Ціна цього Договору може бути зменшена у зв'язку із зміною реального фінансування видатків Покупця за взаємною згодою сторін.

2.3. Оплата передбачена п. 2.1. цього договору, сплачується Покупцем шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Продавця після поставки товару Покупцю протягом 15 календарних днів, згідно наданих Продавцем видаткових накладних за наявності фінансування, але не пізніше 31 грудня 2023 року.

2.4. У разі затримки фінансування розрахунок за товар здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати отримання Покупцем асигнування на свій реєстраційний рахунок. У цьому разі Покупець звільняється від штрафних санкцій.

2.5. Ціни за Товар вказуються у Специфікації до Договору та видаткових накладних у національній валюті України — гривні.

### 3. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

3.1. Передача Товару, вказаного у п.1.1. даного Договору, здійснюється за місцем знаходження Покупця: 78100, Івано-Франківська обл., м. Городенка, вул. Шептицького 24-е.

3.2. Постачальник після отримання замовлення від Покупця складає Специфікацію та в той же день направляє її Покупцю для підписання. Покупець надає згоду щодо поставки Товару за умовами, вказаними у цій Специфікації, шляхом підписання її зі свого боку та направленням підписаної Покупцем Специфікації Постачальнику. Підписана обома Сторонами Специфікація є згодою Сторін щодо поставки Товару за цим Договором.

3.3. Продавець зобов'язується передати Покупцю Товар до «31» 12. 2023 року.

### 4. ПЕРЕХІД ПРАВА ВЛАСНОСТІ ТА РИЗИКІВ.

4.1. Право власності на Товар, купівля-продаж якого здійснюється відповідно до даного Договору, переходить від Продавця до Покупця в момент отримання Продавцем передачі Товару.

4.2. Ризики випадкової втрати чи пошкодження Товару переходять від Продавця до Покупця з моменту фактичної передачі Товару.

### 5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. Сторони по Договору за неналежне виконання своїх зобов'язань несуть відповідальність згідно законодавства України та умов цього Договору.

5.2. У випадку порушення Покупцем строків оплати за Товар Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несвоєчасно сплаченої суми, за кожний день такої прострочки.

5.3. Під ухиленням від оплати слід вважати невиконання Покупцем повної або часткової оплати Товару.

### 6. ФОРС-МАЖОР



6.1. При надзвичайних випадках: стихійне лихо, військові дії, зміни в законодавстві України, а також інших обставин непереборної сили, які роблять неможливим виконання зобов'язань по цьому Договору, Сторони звільняються на період дії таких обставин від своїх зобов'язань по Договору. Якщо будь-яка із вищевказаних обставин безпосередньо вплинула на виконання зобов'язань у встановлений Договором термін, то цей термін виконання зобов'язань подовжується пропорційно терміну дії таких обставин.

6.2. Сторона, для якої виникнення форс-мажорних обставин зробили неможливим виконання зобов'язань, повинна не пізніше 5 (п'яти) календарних днів в письмовій формі повідомити іншу сторону про їх настання, очікуваному терміну їх дії та припинення. Не повідомлення або несвоєчасне повідомлення позбавляє сторону права посилатися на них як на підставу, що звільняє від відповідальності за невиконання зобов'язань.

## 7. УМОВИ УКЛАДЕННЯ, ЗМІНИ ТА УКЛАДАННЯ ДОГОВОРУ

7.1. Цей договір набирає чинності з дати його підписання та укладається на строк до 31.12.2023 р., а в частині виконання грошових зобов'язань за цим Договором – до моменту повного та належного виконання Сторонами усіх своїх грошових зобов'язань.

7.2. Даний Договір поширює свою дію на відносини, що склалися між сторонами з 15.02.2023 року.

7.3. Зміна або розірвання договору можуть мати місце за погодженням сторін, які вносяться виключно в письмовій формі у вигляді додаткових угод.

7.4. У випадках, не передбачених даним Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

7.5. Даний Договір укладений українською мовою на двох сторінках у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному примірнику для кожної із Сторін.

## 8. ДОДАТКОВІ УМОВИ.

8.1. Специфікація, підписана обома Сторонами, є невід'ємною частиною цього Договору.

8.2. Якість Товару, що поставляється за даним Договором, має відповідати вимогам виробника Товару щодо якості Товару. На момент поставки Товару залишковий термін його придатності повинен бути не менше 80% терміну зазначеного на упаковці.

8.3. Даний Договір припиняє свою дію після виконання сторонами своїх зобов'язань по Договору в повному обсязі.

8.4. Всі спори та протиріччя, які виникли із цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів, а при неможливості дійти згоди в судовому порядку.

## 9. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ СТОРІН

**ПОКУПЕЦЬ:**

**КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКА БЛП»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

**78100, м. Городенка  
вул. Шептицького, 24-е  
тел. 2-10-92**

**Р/р UA 213808050000000026008629555**

**в АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»**

**ПІН 019934209049**

**Код ЄДРПОУ: 01993428**

**ПІН 019934209049**

**Директор:**

**КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ БЛП»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**

**М.П.**

**О.В. Косовець**

**ПРОДАВЕЦЬ:**

**ФОП Ковблюк В.М.  
78100, м. Городенка  
вул. Кринична, 8**

**р/р UA443052990000026005035500175**

**в АТ КБ «ПриватБанк»**

**Код ЄДРПОУ: 2997711653**





## СПЕЦИФІКАЦІЯ

Додаток до Договору купівлі-продажу № 36

| №   | Найменування товару | Кількість товару | Одиниця виміру | Ціна з ПДВ (або без ПДВ) | Загальна вартість позиції з ПДВ (або без ПДВ) |
|-----|---------------------|------------------|----------------|--------------------------|-----------------------------------------------|
| 1.  | Коломі 180/90 мм    | 1                | мм             | 1900,00                  | 1900,00                                       |
|     | Коломі 180/45 мм    | 1                | мм             | 620,00                   | 620,00                                        |
| 2.  | труба Ø50 0,3 м     | 1                | мм             | 25,00                    | 25,00                                         |
|     | Шланг 1034 мм       | 1                | мм             | 300,00                   | 300,00                                        |
| 3.  | труба 180 мм, 1 м   | 2                | мм             | 1540,00                  | 3080,00                                       |
|     | труба 180 мм, 0,5 м | 1                | мм             | 140,00                   | 140,00                                        |
| 4.  | Коломі 180          | 2                | мм             | 25,00                    | 50,00                                         |
|     | Коломі 180 Ø50      | 6                | мм             | 5,00                     | 30,00                                         |
| 5.  | Коломі Ø50          | 3                | мм             | 25,00                    | 75,00                                         |
|     | трубка Ø50          | 1                | мм             | 25,00                    | 25,00                                         |
| 6.  | акумулятор 50       | 1                | мм             | 25,00                    | 25,00                                         |
|     | акумулятор 3х15     | 1                | мм             | 35,00                    | 35,00                                         |
| 7.  | Коломі Ø15 90°      | 10               | мм             | 9,00                     | 90,00                                         |
| 8.  | Коломі Ø 3х 90°     | 16               | мм             | 16,00                    | 256,00                                        |
| 9.  | Коломі Ø20 45°      | 24               | мм             | 7,00                     | 168,00                                        |
| 10. | Коломі Ø15 45°      | 4                | мм             | 9,00                     | 36,00                                         |
| 11. | Коломі Ø3х 45°      | 4                | мм             | 16,00                    | 64,00                                         |
| 12. | трубка 32x52x32     | 2                | мм             | 20,00                    | 40,00                                         |
| 13. | трубка 32x20x32     | 2                | мм             | 20,00                    | 40,00                                         |
| 14. | трубка 25x20x25     | 4                | мм             | 15,00                    | 60,00                                         |
| 15. | акумулятор 25x20    | 6                | мм             | 6,00                     | 36,00                                         |

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКА БЛЛ»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ78100, м. Городенка  
вул. Шептицького, 24-е  
тел. 2-10-92Р/р UA 213808050000000026008629555  
в АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»  
ПІН 019934209049  
Код ЄДРПОУ: 01993428Директор  
КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ БЛЛ»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

М.П.

О.В. Косовець

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Ковблюк В.М.  
78100, м. Городенка  
вул. Кринична, 8р/р UA443052990000026005035500175  
в АТ КБ «ПриватБанк»  
Код ЄДРПОУ: 2997711653

Договір купівлі – продажу №



## СПЕЦИФІКАЦІЯ

Додаток до Договору купівлі-продажу № 36

| №      | Найменування товару | Кількість товару | Одиниця виміру | Ціна з ПДВ (або без ПДВ) | Загальна вартість позиції з ПДВ (або без ПДВ) |
|--------|---------------------|------------------|----------------|--------------------------|-----------------------------------------------|
| 16.    | сатурни 32x32       | 5                | шт.            | 12,00                    | 60,00                                         |
| 17.    | сатурни 25x25       | 6                | шт.            | 8,00                     | 48,00                                         |
| 18.    | сатурни 32x32       | 6                | шт.            | 12,00                    | 72,00                                         |
| 19.    | сатурни 25x25       | 8                | шт.            | 38,00                    | 304,00                                        |
| 20.    | сатурни 32x32       | 2                | шт.            | 95,00                    | 190,00                                        |
| 21.    | Аксесориуми 10x10   | 2                | шт.            | 130,00                   | 260,00                                        |
| 22.    | труби ф20           | 3                | шт.            | 8,00                     | 24,00                                         |
| 23.    | труба ф20           | 8                | шт.            | 51,00                    | 408,00                                        |
| 24.    | труба ф20 тн        | 12               | шт.            | 36,00                    | 432,00                                        |
| 25.    | труба ф25           | 30               | шт.            | 75,00                    | 2250,00                                       |
| 26.    | труба ф32           | 20               | шт.            | 112,00                   | 2240,00                                       |
| 27.    |                     |                  |                |                          |                                               |
| 28.    |                     |                  |                |                          |                                               |
| 29.    |                     |                  |                |                          |                                               |
| 30.    |                     |                  |                |                          |                                               |
| Всього |                     |                  |                |                          | 14573,00                                      |

ПОКУПЕЦЬ:

КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКА БЛІЛ»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ78100, м. Городенка  
вул. Шептицького, 24-е  
тел. 2-10-92Р/р UA 213808050000000026008629555  
в АТ «Райффайзен Банк АВАЛЬ»  
ПІН 019934209049  
Код ЄДРПОУ: 01993428Директор  
КНП «ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ БЛІЛ»  
ГОРОДЕНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

О.В. Косовець

М.П.

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Ковблюк В.М.  
78100, м. Городенка  
вул. Кринична, 8р/р UA443052990000026005035500175  
в АТ КБ «ПриватБанк»  
Код ЄДРПОУ: 2997711653